
  реш.450-2015.doc 

СЕВЕРОМОРСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

30 июня 2015 года          № 136/ 450 

Об утверждении порядка и форм учета объемов и стоимости эфирного 
времени и печатной площади, представленных для проведения 
предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск пятого созыва. 

В соответствии с пунктом 8, статьи 50 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 32 Закона 
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01- ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск 
средств массовой информации, отдельного учета объема и стоимости 
бесплатного и платного эфирного времени и печатной площади предоставленных 
для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам (и 
избирательным объединениям) при проведении Выборов депутатов Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск пятого созыва (приложения1-4).     

2. Организациям, осуществляющим выпуск средств массовой информации: 

2.1. Вести отдельный учет объемов и стоимости бесплатного и платного 
эфирного времени и печатной площади, предоставляемых для проведения 
предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам (и избирательным 
объединениям) при проведении предвыборной агитации зарегистрированным 
кандидатам (и избирательным объединениям) при проведении выборов депутатов 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск пятого созыва. 

2.2. Представить в Североморскую территориальную избирательную 
комиссию вышеуказанные учеты по утвержденным формам на бумажном 
носителе не позднее 23 сентября 2015 года 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести». 

Председатель Североморской 
территориальной избирательной комиссии           Т.В. Ищенко         
ВРИО секретаря Североморской 
территориальной избирательной комиссии      И.В. Жуковская 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ
	РЕШЕНИЕ


